I NTERNI AUTOCARRI D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO CC

PANNELLO PORTA PORTIERA ANT DX NUOVO ORIG FIAT DUCATO COD
7354235010 (KC422)

Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita40,00 €

Sconto

Fai una domanda su questo prodotto

Descrizione

MATERIALE NUOVO ORIGINALE
FONDO DI MAGAZZINO
IN CONDIZIONI COME IN FOTO
ANCORA NEL SUO IMBALLO ORIGINALE
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I NTERNI AUTOCARRI D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO CC

CONTROLLARE BENE LE FOTOQO!!!

COMPLETO SOLO DI CIO' CHE E' VISIBILE NELLE FOTO

PRESENTA QUALCHE SEGNO ALL'IMBALLO DOVUTO
ALLO STOCCAGGIO IN MAGAZZINO NEL TEMPO

VENDUTO CON FORMULA VISTO E PIACIUTO
ESATTAMENTE COME IN FOTO NELLO STATO IN CUI Sl
TROVA

CONTROLLARE BENE LA COMPATIBILITA' COL PROPRIO
FURGONE

Fiat Ducato Autobus

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

COMPATIBILE CON:

FIAT DUCATO

CODICE RICAMBIO:

7354235010

2010/01-2020/12

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

Ducato Autobus

250

2006/07-2011/05

2014/05-2021/12

2011/10-2021/12

2011/06-2021/12

2006/07-2021/12

2011/06-2021/12

2011/06-2021/12

130 Multijet 2.3 D

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

2287 ccm, 93 KW, 126
PS
100 Multijet 2.2 D

110 Multijet 2.3 D

110 Multijet 2.3 D

115 Multijet 2.0 D

120 Multijet 2.3 D

130 Multijet 2.3 D

130 Multijet 2.3 D 4x4

2/ 6



| NTERNI AUTOCARRI D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO ((
Fiat Ducato Autobus 2019/05-2021/12 250, 290 140 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Autobus 2006/07-2014/07 250, 290 140 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Autobus 2009/04-2010/12 250, 290 140 Natural Power
Fiat Ducato Autobus 2015/04-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Autobus 2011/06-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Autobus 2015/04-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D 4x4
Fiat Ducato Autobus 2010/04-2021/12 250, 290 150 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Autobus 2019/05-2021/12 250, 290 160 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Autobus 2006/10-2021/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Autobus 2006/07-2021/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Autobus 2006/07-2021/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D 4x4
Fiat Ducato Autobus 2019/05-2021/12 250, 290 180 Multijet 2.3 D

Fiat Ducato Autobus 2011/06-2021/12 250, 290 180 Multijet 3.0 D 2999 ccm, 130 KW,

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ducato Autobus

Ducato Furgonato

Ducato Furgonato

Ducato Furgonato

2006/07-2014/07

2006/08-2019/12

2006/07-2021/12

2014/05-2021/12

250_,290_

250

250, 290

250, 290

177 PS
120 Multijet 2.2 D

130 Multijet 2.3 D

100 Multijet 2.2 D

110 Multijet 2.3 D
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| NTERNI AUTOCARRI D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO ((
Fiat Ducato Furgonato 2011/10-2021/12 250, 290 110 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2011/06-2021/12 250, 290 115 Multijet 2.0 D
Fiat Ducato Furgonato 2006/07-2021/12 250, 290 120 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2010/03-2021/12 250, 290 120 Multijet 2.3 D 4x4
Fiat Ducato Furgonato 2011/06-2021/12 250, 290 130 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2011/06-2021/12 250, 290 130 Multijet 2.3 D 4x4
Fiat Ducato Furgonato 2019/05-2021/12 250, 290 140 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2006/07-2014/07 250, 290 140 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Furgonato 2009/04-2021/12 250, 290 140 Natural Power
Fiat Ducato Furgonato 2015/12-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2011/06-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2015/04-2021/12 250, 290 150 Multijet 2.3 D 4x4
Fiat Ducato Furgonato 2010/04-2021/12 250, 290 150 Multijet 3.0 D
Fiat Ducato Furgonato 2019/05-2021/12 250, 290 160 Multijet 2.3 D
Fiat Ducato Furgonato 2006/07-2021/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D

Fiat Ducato Furgonato 2006/07-2011/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D 2999 ccm, 115 KW,

Fiat

Fiat

Ducato Furgonato

Ducato Furgonato

2006/07-2021/12

2015/12-2021/12

250, 290

250, 290

156 PS
160 Multijet 3.0 D 4x4

180 Multijet 2.3 D
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I NTERNI

AUTCCARRI

D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO Cc

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Fiat

Ducato Furgonato

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

Ducato Pianale
Piatto/Telaio

2011/06-2021/12

2006/08-2020/12

2006/07-2021/12

2011/10-2021/12

2006/08-2021/12

2011/06-2021/12

2006/07-2021/12

2010/03-2021/12

2006/07-2021/12

2019/05-2021/12

2006/07-2014/07

2009/04-2010/12

2015/12-2021/12

2011/06-2021/12

2010/04-2021/12

2019/05-2021/12

2006/07-2021/12

250, 290

250

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

250, 290

180 Multijet 3.0 D

130 Multijet 2.3 D

100 Multijet 2.2 D

110 Multijet 2.3 D

110 Multijet 2.3 D

115 Multijet 2.0 D

120 Multijet 2.3 D

120 Multijet 2.3 D 4x4

130 Multijet 2.3 D

140 Multijet 2.3 D

140 Multijet 3.0 D

140 Natural Power

150 Multijet 2.3 D

150 Multijet 2.3 D

150 Multijet 3.0 D

160 Multijet 2.3 D

160 Multijet 3.0 D
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I NTERNI AUTOCARRI D EPOCA: PANNELLO PORTA PORTI ERA ANT DX NUOVO ORI G FI AT DUCATO CC

Fiat Ducato Pianale 2006/07-2011/12 250, 290 160 Multijet 3.0 D 2999 ccm, 115 KW,
Piatto/Telaio 156 PS
Fiat Ducato Pianale 2015/12-2021/12 250, 290 180 Multijet 2.3 D

Piatto/Telaio

Fiat Ducato Pianale 2011/06-2021/12 250, 290 180 Multijet 3.0 D
Piatto/Telaio

i
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